
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 
 

Strona 1 z 3 

Kłodzko, dn. 29.03.2022 r. 

ZDP.2000/AZ/03-05/2022 

 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/03/2022 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z wycina-

niem krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ I: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA GORĄ-

CO Z WYCINANIEM KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCHLEŻĄCYCH NA TERENIE OBWODU DRO-

GOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1. A.R. BIT Sp. z o.o. ul. Piaskowa 17/154, 50-158 Wrocław 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres  

Gwarancji 

[m-ce] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C1+C2+G) 

1 A.R. BIT Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 17/154 
50-158 Wrocław 

C1: 178,35 

60,00 24 100,00 160,00 

C2: 30,75 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 3. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że w 

wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

A.R. BIT Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 17/154, 50-158 Wrocław 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: A.R. BIT Sp. z o.o., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną licz-

bę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podle-

ga odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 05.04.2022 r. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

Strona 2 z 3 

 

CZĘŚĆ II: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA GORĄ-

CO Z WYCINANIEM KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH NA TERENIE OBWODU DRO-

GOWEGO NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1. Zakład Usługowy, Henryk Pressel ul. Młyńska2, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres  

Gwarancji 

[m-ce] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C1+C2+G) 

1 
Zakład Usługowy 

Henryk Pressel 

ul. Młyńska2 

57-360 Ołdrzychowice Kł. 

C1: 116,85 

60,00 24 100,00 160,00 

C2: 18,45 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 3. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że w 

wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

Zakład Usługowy Henryk Pressel 

ul. Młyńska2, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Zakład Usługowy Henryk Pressel, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 05.04.2022 r. 

 

CZĘŚĆ III: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA GO-

RĄCO Z WYCINANIEM KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH NA TERENIE OBWODU 

DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

1. A.R. BIT Sp. z o.o. ul. Piaskowa 17/154, 50-158 Wrocław 

 

 

 



 

 

Strona 3 z 3 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

CENA 

Okres  

Gwarancji 

[m-ce] 

Ilość  

punktów  

kryterium 

GWARANCJA 

Łączna  

ilość  

punktów 

(C1+C2+G) 

1 A.R. BIT Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 17/154 
50-158 Wrocław 

C1: 190,65 

60,00 24 100,00 160,00 

C2: 30,75 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) - 

rozdział III ust. 3. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej dalej ustawą PZP, informuje, że w 

wyniku oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

A.R. BIT Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 17/154, 50-158 Wrocław 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: A.R. BIT Sp. z o.o., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną licz-

bę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podle-

ga odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia: 05.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2022-03-29T10:13:07+0200




